
UCHWAŁA NR 14/586/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej wła-
sność osoby fizycznej 
 

Na podstawie art. 20 pkt 17 w zw. z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) 
oraz § 5 pkt 4 i § 6 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 377/2000 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania 
nieruchomości przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i zasad sprawowania współwłasno-
ści (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 6, poz. 129 i z 2004 r. Nr 57, poz. 989), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/64/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej własność oso-
by fizycznej, wprowadza się w § 1 zmianę polegającą na zmianie imienia z „Tomasza”  
na „Wojciecha Tomasza”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


